



تجلیل از کارکنان برتر بانک رفاه در المپیاد علمی

در مراسمی از کارکنان برتر بانک رفاه در المپیاد علمی کارکنان شبکه بانکی، تجلیل به عمل آمد.

به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک رفاه؛ فرشیید فرخ نژاد عضو هیات مدیره بانک رفاه در سخنانی ضمن تجلیل از مقام آوران بانک رفاه در اولین المپیاد علمی نظام بانکی کشور گفت: نیروی پیشران سازمان‌های متعالی، نیروی انسانی توانمند است و همواره سازمان‌های موفق، به این سرمایه خودتکیه می‌کنند و با آموزش مداوم آن‌ها را توسعه می‌دهند.

وی حضور نیروی انسانی متخصص، متعهد و آموزش دیده را از ویژگی‌های بارز بانک رفاه برشمرد و اظهار داشت: کسب افتخار بانک مشتری مدار طی هشت سال متوالی، بی تردید نتیجه آموزش درست کارکنان بوده است. افتخار آفرینی اخیر کارکنان توانمند بانک رفاه در المپیاد علمی شبکه بانکی کشور نیز مایه مباهات و افتخار ماست.

در یافت گواهینامه ایزو توسط

لیزینگ صنعت و معدن

بر اساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، شرکت لیزینگ صنعت و معدن پس از اجرای موفقیت آمیز ممیزی ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ ضمن تمدید گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت موفق به ارتقاء آن از نسخه ۲۰۰۸ به ۲۰۱۵ گردید.

گفتنی است لیزینگ صنعت و معدن از مجموعه‌های شرکت‌های گروه بانک صنعت و معدن می‌باشد که به ارائه خدمات لیزینگ شامل خرید کالاهای مجاز مورد درخواست مشتریان از فروشندگان و تولیدکنندگان داخلی و خارجی و واگذاری آن‌ها از طریق اجاره با فروش اقساطی طبق شرایط مطرح در دستورالعمل اجرایی تأسیس، نحوه فعالیت و نظارت بر شرکت‌های لیزینگ و خرید و فروش انواع اوراق بهادار به منظور مدیریت نقدینگی در چارچوب قوانین و مقررات و دستورالعمل‌های بانک مرکزی می‌باشد.

افتتاح مرکز آموزش ضمن

خدمت کارکنان بانک کارآفرین

مرکز آموزش ضمن خدمت کارکنان بانک کارآفرین با حضور مهندس آیت‌اللهی مدیر عامل این بانک افتتاح شد. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین، مرکز آموزش ضمن خدمت کارکنان این بانک در روز یکشنبه یکم اسفندماه با حضور مهندس آیت‌اللهی مدیر عامل بانک کارآفرین، معاونان مدیرعامل، مدیران و جمعی از روسای ادارت و شعب در منطقه یوسف‌آباد تهران افتتاح شد.

حذف کارت تبریک سازمانی

بانک دی

بانک دی در راستای ایفای نقش در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی خود در سازمان، چاپ و توزیع کارت تبریک عید نوروز درون سازمانی را حذف کرد.

به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک دی، این بانک در راستای عمل به استراتژی طراحی شده در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و نیز در راستای کمک به محیط زیست و جلوگیری از قطع درختان، بخشی از کارت‌های تبریک عید نوروز خود را حذف کرد. بر این اساس تمامی کارکنان گروه مالی دی موظف شدند به منظور ارسال پیام تبریک درون سازمانی صرفاً از ابزارهای اطلاع‌رسانی در دسترس از جمله اتوماسیون اداری استفاده کنند و ارسال کارت صرفاً برای تبریک‌های برون سازمانی انجام شود. بانک دی تلاش کرده است با تدوین یک استراتژی مدون در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی ضمن فعالیت در چارچوب وظایف حرفه‌ای خود نسبت به موضوعات کلیدی جامعه از جمله حفاظت از محیط زیست نیز کوشا باشد.

اخباربانک

بازدید مدیر عامل بانک مهر اقتصاد از کارخانه سنگ آهن بافق یزد

ضمن قدردانی از تلاش مدیران کارخانه گندله سازی سنگ آهن بافق برای حرکت در مسیر توسعه کشور، از آمادگی این بانک برای حمایت از کارخانه سنگ آهن بافق خبر داد و اظهار کرد: ایجاد چنین واحدهای تولیدی ضمن رشد تولید و عرضه باعث جلوگیری از خروج ارز و مواد اولیه و ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار، درآمد زایی، صادرات و رونق بازرگانی و بی نیاز بودن کشور می‌شود.

مونیات مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی بر عهده دارند. ایمانی حمایت از تولید و صنعت داخلی را رسالت اصلی بانک‌ها عنوان کرد و ابراز داشت: بانک‌ها و واحدهای تولیدی دوال اقتصاد و بستر ساز اقتصاد مقاومتی در کشور هستند و امیدواریم سیستم بانکی با همراهی بیشتر در این زمینه و با حمایت از تولید کنندگان و صنعتگران نقش موثری در رشد و شکوفایی اقتصاد کشور ایفا نماید. مدیر عامل بانک مهر اقتصاد

مدیر عامل بانک مهر اقتصاد در سفر به استان یزد از پروژه در حال ساخت گندله سازی شرکت سنگ آهن بافق بازدید به عمل آورد. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان یزد، سید ضیاء ایمانی - مدیر عامل بانک - در این بازدید، اظهار کرد: اجرائی شدن اهداف اقتصاد مقاومتی راه نجات اقتصاد می‌باشد و شبکه بانکی کشور یادر اختیار داشتن ابزارهای پولی و مالی نقش بسیار مهمی در تحقق

بانک مرکزی از سال ۸۸ در حال تدوین قوانین کیف پول الکترونیک است

اختلاف نظر در راه اندازی کیف پول الکترونیک

نایمید شده است از عملکرد بانک‌ها در ارتباط با پرداخت موبایلی انتقاد کرد و بانک مرکزی را بیش از حد محتاط دانست. وزیر ارتباطات با بیان این که بانک مرکزی بیش از حد احتیاط می‌کند، گفت: پرداخت از طریق تلفن همراه یک راهکار خوب است که باید سیستم بانکی آن را بپذیرد. اگر قرار است دولت الکترونیک خدمات خود را به مردم ارائه دهد این کار بدون پرداخت موبایلی کامل نخواهد بود.



حرف حساب بانک مرکزی چیست؟

مدیران بانک مرکزی بارها به لزوم پیاده سازی و تدوین قوانین مربوط به کیف پول الکترونیکی تاکید کرده‌اند اما هنوز این قوانین نهایی نشده است و تا زمانی که قوانین مشخصی برای راهبری کیف پول الکترونیکی تدوین نشود، نمی‌توان امیدوار بود که این سرویس در اختیار مردم قرار گیرد. طبق گفته مسئولان بانک مرکزی موضوعی که مانع نهایی شدن آیین نامه کیف پول الکترونیکی می‌شود، پیچیدگی این آیین نامه و تعدد بخش‌های درگیر با این موضوع است. از سویی مسئولان بانک مرکزی عقیده دارند تاخیر و تعلل در نهایی کردن و ابلاغ آیین نامه کیف پول الکترونیکی بهتر از آن است تا آیین نامه‌ای ناقص تدوین شود و پس از مدتی مشکلاتی برای کشور به وجود آورد. این نوع تفکر موجب شده دوره انتظار آیین نامه کیف پول الکترونیکی از چهار سال نیز بگذرد. موضوعی که باعث شده بانک مرکزی در تدوین و ابلاغ آیین نامه کیف پول الکترونیکی دست به عصا حرکت کند، ۱۱ سر فصل است: خلق پول، سرعت گردش پول، پول شویی، ایفای تعهدات، کیفیت خدمات، مدل درآمد پایدار، عدم انحصار، تعامل پذیری فناوری، امنیت، تداخل با زیرساخت‌های فعلی شبکه بانکی و پیچیدگی اداره نظام سیاسی بانک مرکزی باید مطمئن باشد قدرت خرید ایجاد شده در نظام بیش از آن پولی که از شبکه بانکی به نظام وارد شده، نباشد. از همین رو طبق پیش‌بینی‌هایی که از سوی این بانک صورت گرفته است، به همان میزان که کیوا شارژی می‌شود به همان اندازه از منابع بانکی مسدود می‌شود. در اصل این میزان پول نزد بانک مرکزی خواهد بود و قابلیت استفاده مجدد را نخواهد داشت. مانده کیف پول نیز قابلیت استفاده برای اخذ وام یا تخصیص سود را نخواهد داشت و شارژ و دشارژ کیوا نیز تحت کنترل مستقیم بانک مرکزی خواهد بود. از سویی بانک مرکزی باید به ابزار نظارت بر فعالیت بازیگران نظام سیاسی نیز دسترسی داشته باشد.

شرکت‌های ارائه دهنده خدمات پرداخت ملزم هستند پیش از ارائه هر خدمت و ابزار جدید طرح را برای بررسی و تأیید به شاپرک ارائه کنند. با این وجود، طی هفته‌های اخیر شاهد آن بودیم که برخی از شرکت‌های PSP خدمات جدیدی در قالب سرویس NFC به جامعه معرفی و عرضه کرده‌اند. این اقدام در حالی صورت گرفته که هنوز تمام مراحل قانونی لازم برای صدور مجوز عرضه خدمت NFC طی نشده است. گرچه بررسی‌های شاپرک نشان می‌دهد که هیچ یک از خدمات مبتنی بر NFC توسط شرکت‌های ارائه دهنده خدمات پرداخت، در محیط واقعی، عملیاتی نشده است، با این وجود، شاپرک تذکرات لازم برای تکمیل مراحل قانونی دریافت صدور مجوز را به شرکت‌های ارائه دهنده خدمات پرداخت داده است.

کردند و از آغاز ارائه این سرویس بر روی دستگاه‌های کارخوان خبر دادند.

امیدهایی که رنگ باخت

این رونمایی‌ها اما بلافاصله با واکنش منفی شاپرک بازوی نظارتی بانک مرکزی در حوزه پرداخت الکترونیک روبرو شد تا مشخص شود امیدواری‌های وزیر ارتباطات چندان درست نبوده‌است. شاپرک در واکنش به تبلیغات برخی شرکت‌های پی‌اس‌پی که از آغاز بکار سرویس NFC بر روی پوز‌های خود خبر داده بودند، رسماً اعلام کرد هیچ کدام از این سرویس‌ها هنوز در محیط واقعی عملیاتی نشده و هنوز هیچ مجوزی برای سرویس NFC برای هیچ شرکتی صادر نکرده است. شاپرک در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: یکی از وظایف شاپرک، حمایت از فناوری‌های نوین در حوزه پرداخت الکترونیکی است و بر مبنای این مسئولیت، طی سال‌های گذشته همواره برای تسهیل و تسریع فرایند ارائه مجوزهای لازم به شرکت‌های ارائه دهنده خدمات پرداخت (PSP) تلاش کرده است.

الزام قانونی دریافت مجوز برای ارائه هر گونه سرویس و ابزار جدید، به منظور حفظ حقوق و منافع تمامی ذینفعان در حوزه پرداخت الکترونیکی است. در این رابطه قطعاً حفظ امنیت و جلب اعتماد عمومی از ضرورت و اهمیت خاصی برخوردار است. بر همین مبنا،

و قوانین ناظر بر اکوسیستم خدمات پرداخت کیف پول محور، لزوم فرهنگ‌سازی وسیع و ائتلاف نداشتن اپراتورها در ارائه کیف پول واحد است.

داستان از کجا شروع شد؟

به نوشته خبرآنلاین، این اولین باری نیست که وزیر ارتباطات از ضرورت راه‌اندازی کیف پول الکترونیک سخن می‌گوید. پیش از این هم در مهر ماه سال ۹۳ در این باره خبرهایی داده بود گرچه در آن زمان هنوز حرف‌هایش بوی گلابه نمی‌داد و از برطرف شدن مشکلات قانونی کیف پول همراه در آینده نزدیک خبر داده بود.

واعظی در حاشیه نمایشگاه تله کام ۲۰۱۴ در خصوص پیگیری مشکلات تدوین قوانین در حوزه کیف پول الکترونیکی گفته بود: «شرکت جیرینگ با توجه به فعالیت‌هایی که در این زمینه انجام داده‌است باید برای تدوین قوانین، جلساتی را با رگولاتوری برگزار کند و پس از آن، موضوع را به عنوان یک بسته پیشنهادی در هیات دولت مطرح می‌کنیم».

طی مراحل مورد اشاره وزیر ارتباطات اما پیش از آنچه انتظار می‌رفت به طول انجامید. مهرداد خطیبی مدیر عامل کیف پول الکترونیکی اپراتور اول (شرکت جیرینگ) بهمن سال ۹۴ درباره روند کار و مشکلات باقی مانده در این مسیر گفت: «بزرگ‌ترین موانع در مسیر توسعه استفاده از کیف پول، فقدان استاندارد

نخستین المپیاد ورزشی کارکنان بانک مهر اقتصاد برگزار شد

این مسابقات در استان‌های دیگر باشیم. بر اساس این گزارش المپیاد ورزشی کارکنان بانک به مدت ۵ روز در شهر بافق برگزار شد و در رشته تنیس روی میز ۳۰ ورزشکار حضور داشتند ابوالفضل عابدینیان از اصفهان عنوان نخست، محمد فرازی از تهران غرب دوم و حسن مهدیان از دفتر مرکزی در جایگاه سوم قرار گرفتند. در رشته ورزشی شنا ۲۹ نفر شرکت کننده حضور داشتند که در ۸ گروه به رقابت پرداختند و در مرحله نهایی، هادی ربیعی از استان البرز مقام نخست را کسب کرد و محسن نیازی و حامد سقیبی از مازندران و چهارمحال بختیاری به ترتیب به جایگاه دوم و سوم دست یافتند. در مسابقات رشته تیر اندازی با تفنگ بادی فاصله ۱۰ متر، ۲۰ شرکت کننده در ۴ گروه به رقابت پرداختند که در دور نهایی امیرحسین احسان پور از تهران شرق عنوان نخست، سیدمهدی کاملی از مازندران مقام دوم و اسحاق دهقان پور از کهگیلویه و بویر احمد در جایگاه سوم قرار گرفتند. در رقابت‌های دو میدانی رشته دوی ۱۰۰ متر سرعت نیز ۳۰ شرکت کننده در ۷ گروه حضور داشتند، که در دور نهایی مجید نجاتی از کهگیلویه و بویر احمد اول، جواد فیضی از آذربایجان شرقی دوم و سید محمد موسوی از خوزستان جایگاه سوم را بدست آوردند. در مسابقات فوتسال نیز تیم‌های تهران شرق، لرستان و البرز در جایگاه اول تا سوم قرار گرفتند ضمن اینکه تیم البرز به عنوان تیم اخلاقی مسابقات، یاسر آزادی و علی علیپور هر دو از لرستان به عنوان آقای گل و بهترین بازیکن مسابقات فوتسال انتخاب شدند. گفتنی است در مراسم اختتامیه این مسابقات علاوه بر مدیر عامل بانک، معاونین سرمایه انسانی، امور مناطق، پشتیبانی و مهندسی، فناوری اطلاعات و ارتباطات و تعدادی از روسای ادارات امور شعب استان‌ها نیز حضور داشتند.

مشاغل با حجم کاری بالاست که نیاز به تمرکز و دقت فراوانی دارد لذا حرفه ای با چنین مشخصات و ویژگی‌ها، به مرور زمان آثار زیانباری به لحاظ روحی و جسمی در پی دارد از اینرو گنجاندن فعالیت‌های بدنی در برنامه روزانه می‌تواند به صورت قابل توجهی همکاران را در برابر این قبیل مشکلات مقاوم کند. وی تصریح کرد: ورزش علاوه بر آثار و نتایج مثبت جسمی و روحی برای همکاران، موجب افزایش راندمان کاری و ارتقاء بهره‌وری در فعالیت‌های حرفه‌ای نیز می‌شود لذا در صددیم با تلاش‌های معاونت سرمایه انسانی بیش از گذشته شرایط و امکانات استفاده از اماکن ورزشی را برای همکاران فراهم آوریم. مدیر عامل بانک با تقدیر و تشکر از همکاران اداره امور شعب استان یزد و همکاران معاونت سرمایه انسانی برای برگزاری این رقابت‌ها، خاطر نشان کرد: امیدواریم بتوانیم در سال‌های آتی نیز شاهد برگزاری هر چه بهتر

نخستین المپیاد ورزشی کارکنان بانک مهر اقتصاد با حضور مدیر عامل بانک در رشته‌های فوتسال، تنیس روی میز، تیراندازی، شنا و دو میدانی به میزبانی استان یزد برگزار شد. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان یزد، سید ضیاء ایمانی - مدیر عامل بانک - در مراسم اختتامیه این المپیاد ورزشی که با شرکت ۲۴۰ نفر از همکاران و با شعار ورزش، سلامتی، بهره‌وری برگزار شد، ورزش را موجب سلامتی جسم و نشاط روح و روان انسان عنوان کرد و گفت: هدف از برگزاری این گونه مسابقات انتخاب نفرات برتر در رشته‌های مختلف نیست بلکه ایجاد روحیه همستگی، ارتقاء سطح سلامت، افزایش همدلی و تقویت کار گروهی در بین آنان است. ایمانی ورزش را یکی از موثرترین عوامل در کاهش استرس و فشارهای روحی ناشی از فعالیت‌های روزانه دانست و ابراز داشت: بانکداری یکی از پر استرس‌ترین